

LA ROCHE-POSAY Lipikar Huile Lavante olejek myjący i natłuszczający 2w1 200 ml



Cena: 46,91 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	olejek
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

LA ROCHE-POSAY Lipikar Huile Lavante olejek myjący i natłuszczający 2w1 200 ml

Oliwka myjąca od La Roche-Posay stworzona specjalnie dla wrażliwej i silnie przesuszonej skóry. Kompleks składników Lipikar został wzbogacony Niacynamidem, by niwelować nieprzyjemne uczucie ściągniętej skóry, a także nawilżać ją i wygładzać. Zawarte w niej Masło Karité działa aktywnie, by poprawiać kondycję naskórka poprzez uzupełnienie lipidów. Formuła 2 w 1 sprawia, że oliwka działa na dwa różne sposoby myjąc i jednocześnie natłuszczając ciało. Dzięki zrównoważonemu doborowi składników ma neutralne dla skóry pH i nie zawiera szkodliwych substancji, parabenów ani alkoholu. Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną. Odpowiedni także w przypadku osób ze skłonnościami do atopowego zapalenia skóry.

Właściwości i działanie

Oliwka 2w1 La Roche-Posay Lipikar Huile Lavante skutecznie myje i natłuszcza.

Wykorzystane w oliwce środki oczyszczające zostały wybrane pod kątem optymalnego tolerowania preparatu przez skórę, nawet z tendencją do atopii. Kosmetyk cechuje neutralne pH.

Oliwka jest wolna od mydła, alkoholu, barwników i parabenu.

Zawiera natomiast niacynę, która pomaga przywrócić barierę ochronną skóry i łagodzić uczucie ściągnięcia.

Z kolei masło shea odpowiada za intensywne uzupełnianie brakujących lipidów.

Oliwka łagodzi podrażnienia, działa natłuszczająco i nawilżająco łagodząc uczucie ściągnięcia i suchości.

Zastosowanie

Oliwka myjąca od La Roche-Posay stworzona specjalnie dla wrażliwej i silnie przesuszonej skóry.

Sposób użycia

Stosując preparat pod prysznicem, umieść kilka kropel na dłoni i nałóż na wilgotną skórę. Przy kąpieli w wannie odmierz 2 do 3 pompek i wlej do wody. Delikatnie spłucz, a następnie osusz skórę bez jej pocierania.

Skład

INCI: Aqua, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Cocamide MEA, Coco-Betaine, Cetareth-60 Myristyl Glycol, Citric Acid, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Niacinamide, Parfum, PEG -55 Propylene Glycol Oleate, PEG-75 Shea Butter Glycerides, PPG-5-Ceteth-20, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide (CODE F.I.L: C41700/1).